



Jovie Goat

Organic Infant Milk
from birth 0-6 months

حليب الأطفال العضوي

منذ الولادة وحتى عمر ٦-٠ أشهر

STORAGE ADVICE

Store GOAT infant milk in a cool and dry place (not in the refrigerator). Store in the closed container, away from direct sunlight. Use within 3 weeks after opening.

نصيحة التخزين

يخزن حليب الماعز للرضع في مكان بارد وجاف (خارج الثلاجة). يخزن في وعاء مغلق، بعيداً عن أشعة الشمس المباشرة. يستخدم في غضون ٣ أسابيع بعد فتح العلبة.



CAN I STORE A PREPARED BOTTLE?

If you prepare a bottle for direct use, please use the bottle within 1 hour and discard unfinished milk.

On the road? Bring a thermos flask with boiled water (and a flask with previously boiled and cooled water), the bottle and teat, and a container with the exact amount of infant milk powder to easily prepare a bottle for your baby on the go.

If you wish to prepare a bottle for later use, please store the prepared bottle in the refrigerator for no longer than 8 hours and at a temperature below 4 degrees Celsius. You can warm the bottle again in a bottle warmer, water bath or microwave. Always make sure to shake well and to test the temperature of the bottle on the inside of your wrist before use.

هل أستطيع تخزين وجبة محضرة (قارورة حليب محضرة)؟

يجب إستهلاك الحليب في خلال ساعة من التحضير، و يتم التخلص من باقي الحليب بعد إنتهاء الطفل من الرضاعة

إذا كنتي في رحلة (على الطريق) فننصحك بإحضار :

ماء مغلي في قارورة حافظة للحرارة. وفي قارورة أخرى، ماء سبق غليه و تبريده. زجاجة الرضاعة، و. حلمة الإرضاع. حافظة تحتوي على كمية بدرجة تركيبة حليب جوفي (مسحوق) تكفي لوجبة واحدة، وذلك لتحضير وجبة طازجة و أمنه لطفلك.

وإذا كنتي تريدين تحضير وجبة لطفلك حتى يستهلكها في وقت آخر، فيجب حفظها في البراد (الثلاجة) بعد التحضير مباشرة، ولمدة لا تزيد عن ٨ ساعات، في درجة حرارة أقل من ٤ درجات سليزيه. وعند الحاجة لها، فيمكنك تدفئتها في: سخان حراري، حمام ماء دافئ، أو المايكروويف. تأكدي دائماً من رج العبوة جيداً و من ملائمة درجة حرارة الحليب قبل إعطائه لطفلك، وذلك عن طريق إختبار درجة الحرارة بالجزء الداخلي من الساعد

INGREDIENTS: ORGANIC whole goat **milk**; ORGANIC **lactose (milk)**; ORGANIC vegetable oils (ORGANIC sunflower oil, ORGANIC rapeseed oil); ORGANIC galacto-oligosaccharides (GOS) (**milk**); docosahexaenoic acid rich oil (DHA) (**fish**); arachidonic acid rich oil (AA) (**milk**); **MINERALS** (calcium carbonate, sodium citrate, magnesium chloride, sodium chloride, ferrous lactate, zinc sulphate, copper sulphate, manganese sulphate, potassium iodide, sodium selenite); **VITAMINS** (ascorbic acid, cholecalciferol, dl-alpha-tocopheryl acetate, niacinamide, pantothenic acid, retinyl acetate, thiamine hydrochloride, pyridoxine hydrochloride, folic acid, phytomenadione, biotin, cyanocobalamin); l-choline bitartrate; l-cystine; l-tryptophan; l-tyrosine; inositol; l-carnitine l-tartrate.

ALLERGENS: milk, fish

المكونات

المكونات: حليب ماعز كامل عضوي؛ **اللاكتوز** العضوي (**الحليب**)؛ الزيوت النباتية العضوية (GOS) (زيت دوار الشمس العضوي، زيت بذور اللفت العضوي)؛ الجلاكتوأوليجوسكاريد العضوي (**الحليب**)؛ الزيت الغني بحمض الدوكوساهيكسانويك (دي اتش إيه) (**الأسماك**)، الزيت الغني بحمض الأراكيدونيك (إيه إيه) (**الحليب**)، **المعادن** (كربونات الكالسيوم، سترات الصوديوم، كلوريد المغنيسيوم، كلوريد الصوديوم، لأكثات الحديد، كبريتات الزنك، كبريتات النحاس، كبريتات المنغنيز، يوديد البوتاسيوم، سيلينيت الصوديوم)؛ **الفيتامينات** (حمض الأسكوربيك، كوليكالسيفيرول، أسيتات دل ألفا توكوفيرول، النياسيناميد، حمض البانتوثيك، أسيتات الريتينيل، هيدروكلوريد الثيامين، هيدروكلوريد البيريدوكسين، حمض الفوليك، فيتوميناديون، البيوتين، سيانوكوبالامين)؛ ل-الكولين بيطرطرات؛ ل-سيستين؛ ل-تريبتوفان؛ ل-التيروزين؛ اينوزيتول؛ ل-كارنيتين؛ ل-طرطرات. **الحساسية:** الحليب، السمك

FEEDING GUIDE: Unless prescribed differently by your health professional.

دليل التغذية: ما لم يوصي به ممارسك الصحي على نحو مختلف

وزن الطفل BABY'S WEIGHT	وجبات الطعام خلال ٢٤ ساعة FEEDINGS PER 24H	الماء (مل) WATER (ML)	عدد الملاقيف في كل وجبة SCOOPS PER FEEDING
< 3 kg	7	60	2
3 - 3.5 kg	6	90	3
3.5 - 4 kg	5	120	4
4 - 5 kg	5	150	5
> 5 kg	5	180	6

Good to know

Don't worry about taste or smell. Our whole goat milk based infant formulas are just as pleasant as regular infant formulas based on cow's milk. The rapid processing of the fresh goat milk ensures that Jovie Goat formulas are not known to have a 'goaty-like' taste or smell.

معلومات مفيدة

نلا نقلق بشأن المذاق أو الرائحة. فحليب الأطفال الذي ننتجه، والمصنوع من حليب الماعز الكامل الدسم، لا يقل طعمه ورائحته عن حليب الأطفال العادي المصنوع من حليب البقر. وتضمن المعالجة السريعة لحليب الماعز الطازج أن حليب الأطفال «جوفي جوت» لا يُعرف عنه أن له مذاقاً «أو رائحة» تشبه رائحة الماعز.